



Poznań, dnia 24.10.2018 r.

SR/XV-270-48(3)-EFK/18

wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę drobnego jałowego jednorazowego sprzętu medycznego do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu
SR/XV-270-48-EFK/18

Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei udzielił następujących odpowiedzi:

ZESTAW PYTAŃ 1:

1. Pakiet 1, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostrą igłą biorecza dwukanałową wykonaną ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską kłapką - przezroczysta komora kroplowa 20 kropli = 1 ml \pm 0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm, z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15 μ m, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

2. Pakiet 1, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczeplu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły bioreczej, natomiast kolekcja igły bioreczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

3. Pakiet 1, poz. 1: Czy zamawiający wymaga zaofiarowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga zaofiarowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów.

4. Pakiet 1, poz. 1: Czy zamawiający wymaga informacji na opakowaniu potwierdzających brak zawartości latexu oraz PHT, DEHP, BBP i DBP w postaci symbolu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga informacji na opakowaniu potwierdzających brak zawartości latexu oraz PHT, DEHP, BBP i DBP w postaci symbolu.

5. Pakiet 1, poz. 1: Czy zamawiający oczekuje IS z komorą, która w części przezroczystej jest średnio elastyczną (podczas ścisnięcia palcami, komora odkształca się, później powraca do stanu sprzed ścisnięcia), natomiast w miejscu gdzie komora łączy się z drenem – posiada filtr – komora jest twarda, nie podlegająca odkształceniom przy użyciu siły?



Szpital Miejski im. Franciszka Raszei

60-834 Poznań, ul. Mickiewicza 2

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje w/w propozycji.

ZESTAW PYTAŃ 2:

Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z jednocześnie komora kroplową? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem

DYREKTOR
Szpitala Miejskiego
im. Franciszka Raszei

lek. med. Elżbieta Wrzesińska-Żak

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania pisma SR/XV-270-48(3)-EFK/18 na nr fax +48 61 848-49-90 lub na adres efilipiak@raszeja.poznan.pl :

Potwierdzam, iż w sposób czytelny otrzymaliśmy niniejsze pismo dnia
liczba stron

Czytelny podpis i pieczęć:

Do wiadomości: wszyscy zainteresowani niniejszym postępowaniem Wykonawcy.